
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 248197DDFAB977E50400000037E0D600873D6E04 
Підписувач ВЕЛИЧКО-ТРИФОНЮК РУСЛАНА ВОЛОДИМИРІВНА
Дійсний з 25.09.2023 13:04:50 по 24.09.2024 23:59:59

Український ветеранський фонд 

Н<fВ>@6AFlHFО
№ О/Д-370 від 15.12.2023

МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 
УКРАЇНСЬКИЙ ВЕТЕРАНСЬКИЙ ФОНД

(УВФ)
провулок Музейний, 12, м. Київ, 01001,тел.+380-98-009-48-72 

е-mail: info@veteranfund.mva.gov.ua, ЄДРПОУ 44565396

НАКАЗ

__ _____ 20__                                         Київ                                            №__ 

Про оголошення результатів конкурсного відбору 
проєктів за відкритою конкурсною програмою 
“ВАРТО: Єднання”

1. Відповідно до вимог Порядку використання коштів, передбачених у державному 
бюджеті для функціонування Українського ветеранського фонду, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 256, Порядку проведення конкурсного відбору 
проєктів, реалізація яких здійснюватиметься за підтримки бюджетної установи «Український 
ветеранський фонд», та моніторингу їх реалізації, погодженого рішенням Наглядової ради 
Українського ветеранського фонду від 31 жовтня 2023 року (рішення № 6) та затвердженого 
наказом Виконуючої обов’язки Виконавчого директора Українського ветеранського фонду від 
01 листопада 2023 року № 299-О/Д, на підставі протоколу засідання Експертної ради 
Українського ветеранського фонду від 15.12.2023 року № 2, та Наказу Виконуючої обов’язки 
Виконавчого директора Українського ветеранського фонду № О/Д – 336 від 14.12.2023 року

НАКАЗУЮ:

2. Визнати переможцями конкурсного відбору проєктів за відкритою конкурсною 
програмою “ВАРТО: Єднання” наступних осіб:

Но-
мер 
п/п

Заявка 
№

Назва організації-заявника Назва проєкту Зага-
льний 

бал
1. 1172 Громадська організація 

«ВІДКРИТИЙ ПРОСТІР 
ГРОМАДСЬКОГО 

РОЗВИТКУ»

Реінтеграція ветеранів та членів 
їх сімей у Ладижинській ОТГ

403

2. 1182 Громадська організація 
«ЦЕНТР ЗАЙНЯТОСТІ 

ВІЛЬНИХ ЛЮДЕЙ»

Реінтеграція ветеранів з 
інвалідністю, які мають травми 
опорно-рухового апарату, через 

опанування ними навичок 
водіння автотранспорту 

переобладнаного під ручне 
керування та тренігово-

398



2

консультаційну програму задля 
сприяння їх зайнятості та 

соціальної включеності в життя 
громад

3. 1145 Громадська організація
«ПРО ВІМЕН ЮА»

Менторська підтримка та 
консультування сімейного 
ветеранського бізнесу від 

старту до розвитку

393

4. 1138 Громадська організація 
«АКАДЕМІЯ СОЦІАЛЬНО-

ЕКОНОМІЧНИХ 
ІНІЦІАТИВ»

Veteran Start-Up Education 392

5. 1163 Громадська організація 
«СИЛА ГРОМАДИ»

Підсилення спроможностей з 
надання послуг в Коломийській 
громаді як елемент повоєнного 

відновлення

381

6. 1178
Громадська організація 

«СПІЛКА ВЕТЕРАНІВ АТО 
«ЯНІВ»

Ветеранський хаб «Розточчя»: 
підтримка ветеранів 

Яворівщини, членів їх сімей, та 
сімей загиблих Захисників та 

Захисниць України.

379

7. 1116 Громадська організація «РУХ 
ГРОМАД ВЕТЕРАНІВ 

ВІЙНИ (АТО), ЛЮДЕЙ З 
ІНВАЛІДНІСТЮ «ПРОСТІР 

ЛЮБОВІ»

Соціально-психологічний 
супровід, реінтеграція 

ветеранів, членів їх сімей 
«Дотик радості»

376

8. 1139 Громадська організація 
«АСОЦІАЦІЯ 

МОЛОДІЖНИХ ЛІДЕРІВ 
УКРАЇНИ»

Височанський ХАБ 
«Повернення» - шлях 

реінтеграції ветеранів та членів 
їх сімей

372

9. 1170 Громадська організація 
«ЛЕТИЧІВСЬКА СПІЛКА 

ВЕТЕРАНІВ АТО 
«ЗАХИСНИК»

Розвиток та підтримка 
Ветеранського простору «Ми 

поруч» в Летичівській 
територіальній громаді

369

10. 1176 Громадська організація 
«ЗАХИСТ - ОБ’ЄДНАННЯ 

ВОЛОНТЕРІВ»

Підтримка ветеранського 
простору ГО Захист - ОВ

368

11. 1177 Громадська організація 
«РЕАБІЛІТАЦІЙНИЙ ЦЕНТР 

ВЕТЕРАНІВ ВІЙНИ «4.5.0. 
ПРИКАРПАТТЯ»»

Внутрішні інженерні мережі в 
будівлі реабілітаційного центру 
для військових і ветеранів війни 

«4.5.0 Прикарпаття»

367

12. 1129 Громадська організація 
«БАЖАЮЧІ ДОПОМОГТИ»

Безбар’єрний доступ ветерана 
до правосуддя

366

13. 1156 Громадська організація 
«ЦЕНТР ПІДТРИМКИ ТА 

ЗАХИСТУ ВЕТЕРАНІВ, ОСІБ 
З ІНВАЛІДНІСТЮ ТА 

Програма підтримки та 
розвитку підприємництва 

ветеранів та членів їхніх родин 
«Мрії без меж»

366



3

ВНУТРІШНЬО 
ПЕРЕМІЩЕНИХ ОСІБ»

14. 1158 Громадська організація 
«ЖІНОЧИЙ 

ВЕТЕРАНСЬКИЙ РУХ»

Центр сили «План Б» — 
простір повернення до 

активного суспільного життя, 
реінтеграції, підтримки та 
відновлення від Жіночого 

ветеранського руху

364

15. 1121 Громадська організація 
«МЕЖИЛІССЯ»

Простір для активного 
відпочинку «Межилісся»

347

16. 1144 Громадська організація 
«МОЛОДІЖНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ "МОЛОДЬ-
МАЙБУТНЄ УКРАЇНИ»

Ратники - сила переможців! 339

17. 1148 Громадська організація 
«УСПІШНА ЛЬВІВЩИНИ»

Міцна домівка: підтримка та 
адаптація Ветеранів

336

18. 1122 Громадська організація 
«ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА 

ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ «ДРУЖИНИ 

ВЕТЕРАНІВ АТО»

Психологічна допомога 
ветеранам російсько-

української війни та членам їх 
сімей

334

19. 1186 Громадська організація 
«УКРАЇНСЬКА ФЕДЕРАЦІЯ 

СПОРТУ ВЕТЕРАНІВ 
ВІЙНИ»

Навчально-практичні семінари 
для ветеранів війни та членів їх 

родин «Сила підтримки»

326

20. 1134 Громадська спілка «БІЗНЕС 
АСОЦІАЦІЯ ЗАХИСНИКІВ 

УКРАЇНИ КОЛОВОРОТ 
АРЕЇВ»

Місце сили Захисників України 
«Разом – до Перемоги!»

320

21. 1185 Громадська організація 
«ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА 
ФЕДЕРАЦІЯ ГИРЬОВОГО 

СПОРТУ»

Спортивно – оздоровчий центр 
реабілітації ветеранів/ок та 

інвалідів війни, членів їх родин 
Ветеранський простір 

«Серцевір»

314

3. Начальнику Проектного відділу протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту 
підписання цього наказу довести до зазначених у пункті 1 цього наказу переможців 
конкурсного відбору проєктів коментарі та оцінки експертів Експертної ради Українського 
ветеранського фонду шляхом направлення листів на їх електронні адреси.

4. Начальнику адміністративно-господарського відділу протягом 5 (п'яти) робочих днів 
з моменту підписання цього наказу довести коментарі експертів Експертної ради Українського 
ветеранського фонду до заявників конкурсного відбору проєктів, які не визначені 
переможцями конкурсного відбору проєктів шляхом направлення листів на їх електронні 
адреси.



4

5. Начальнику відділу інформаційно-комп'ютерного забезпечення та цифровізації 
забезпечити невідкладне опублікування результатів конкурсного відбору проєктів на 
офіційному веб-сайті Фонду.

6. Начальнику юридичного відділу забезпечити укладання договорів про реалізацію 
проєктів із переможцями конкурсного відбору проєктів, зазначеними у   пункті 1 цього наказу.

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Виконуюча обов’язки
Виконавчого директора                                                      Руслана ВЕЛИЧКО-ТРИФОНЮК


